
 

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 2023 
 

Tid: 15.2.2023, kl. 17.30 

Sted: DNTs lokaler, Nedre Storgt 10, Drammen 

Til stede: 20 medlemmer var til stede på møtet.  

 

Møtet ble åpnet av styreleder Astrid Busengdal som ønsket velkommen og åpnet for en 

presentasjonsrunde rundt bordet. Klimarådgiver Ingebjørg Tofte var invitert til å orientere 

om kommunens klimastrategi som akkurat har vært ute på høring, og som NiD også har gitt 

en uttalelse til.  

 

Sak 1 Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

Ann Kristin Skoug ble valgt som møteleder. 

Anne Foss ble valgt som referent. 

Elin Lien og Anne Cathrine Vogt ble valgt til å signere protokollen.  

 

Sak 2 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Innkalling og dagsorden ble godkjent.  

 

Sak 3 Årsmelding  

Årsmelding ble lagt fram av sekretær Anne Foss og ble godkjent av årsmøtet. 

 

Sak 4 Regnskap  

Regnskapet ble lagt fram av kasserer Ann-Kristin Skoug. Enighet om at regnskapet kan vises 

med bare Inn og Ut-poster, uten bruk av «forklarende» kolonner. Styret retter opp i 

oppsettet av regnskapet. Enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

 

Sak 5 Innmeldte saker 

Det var ikke kommet inn forslag fra medlemmene på noen saker som burde behandles av 

årsmøtet. 

 

Sak 6 Forslag til aktivitetsplan 

Forslag til aktivitetsplan ble lagt fram av leder Astrid Busengdal og ble enstemmig vedtatt 

uten endringer, men med et ønske fra årsmøtet om at styret forsøker å legge til rette for 

aktiviteter som medlemmene kan engasjere seg i. 

 

Sak 7 Budsjett 

Det framlagte budsjettet for 2023 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

 



Sak 8 Valg 

Valgkomitéens forslag til nytt styre ble lagt fram av Roar Carlsen, valgkomitéens leder. 
 

Følgende ble valgt til styre for 2023: 

 

Leder: Astrid Busengdal, gjenvelges for ett år 

Kasserer: Ann-Kristin Skoug, gjenvelges for to år (2023-2025) 

Styremedlem: Anne Foss, ikke på valg (2022-2024) 

Styremedlem: Jøran Helene Stake, ikke på valg (2022-2024) 

Styremedlem: Matilde Juveli, ikke på valg (2022-2024) 

Styremedlem: Ingeborg Lindheim, ny, valgt for to år (2023-2025) 

 

Frode Kinserdal gikk ut av styret, og Sverre Mojord flyttet fra Drammen i løpet 

styreperioden. 

 

Varamedlem: Brede Holst, gjenvelges for to år (2023-2025) 

Varamedlem: Gunnar Nicolaisen, ikke på valg (2022-2024) 

 

Valgkomité: 

Leder for komiteen: Roar Carlsen, ikke på valg (2022-2024) 

Komitemedlem: Rune Kjeldsen, ikke på valg (2022-2024) 

 

Følgende ble valgt til revisor: Heidi Engum, ny, velges for ett år 

 

Følgende ble valgt som lokallagets utsendinger til fylkesårsmøtet 22. mars i Drammen:  

Astrid Busengdal, Ann-Kristin Skoug, Jøran Helene Stake, Gunnar Nicolaisen og Ingeborg 

Lindheim. Anne Foss møter som medlem av fylkesstyret. 

 

Sak 9 Innmeldte saker 

Styrets forslag til en uttalelse fra årsmøtet som sendes media etter at årsmøtet er holdt. 

Uttalelsen ble enstemmig vedtatt. 

 

Møtet ble hevet klokken 19.30. 

 

Mjøndalen, 17. februar 2023 

Anne Foss 
 

 


